Российская Федерация
Совет сельского поселения «Дульдурга»
Забайкальский край

	РЕШЕНИЕ

03.06.2020                                                                                                      № 213
с. Дульдурга

[bookmark: _GoBack]	О формировании состава избирательной комиссии сельского поселения «Дульдурга» по выборам Главы сельского поселения и депутатов представительного органа местного самоуправления

В соответствии с пункта 7 статьи 24, пункта 6 статьи 25, пункта 6 статьи 26, пункта 4 статьи 27 Федеральным Законом от 12.06.2002 № 67- ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» Совет сельского поселения «Дульдурга»
РЕШИЛ:
1. Формировать муниципальную избирательную комиссию сельского поселения «Дульдурга» в составе 5 (пяти) человек:
- Рабжинов Алексей Сергеевич - заведующий отделом по работе с молодежью МБУК «ДМСКЦ»;
- Потехина Нина Михайловна - председатель Местного отделения ДОСААФ Дульдургинского района;
- Бальжинимаева Ирина Николаевна - специалист по социальной работе ГУСО «ДКЦСОН «Наран»;
- Юрышева Людмила Андреевна - пенсионерка, член политической партии «Коммунистическая партия Российской Федерации».
-Чернинова Марина Самбуевна -  Приемщик-продавец ООО «Магнит» золотой.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте Администрации сельского поселения «Дульдурга».
3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Председатель Совета
сельского поселения «Дульдурга» 		                                      Б.Г. Гончиков